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Melde- und Kontaktliste Rückrunde (Ergänzungen, Änderungen u. Fehler bitte melden !!! )

(privat) (Handy) (Fax) (Tel. Dienstl.) (e-mail)

HVB-Koordination E+G Thomas Schwartz 0163-402 30 84 402 21 80 402 30 84 arch.schwartz@online.de

HVB-Vizepräsidentin Jugend Birgit Refle 433 62 73 0173-236 88 80 433 62 73 Refle@t-online.de

Die Staffelbetreuer sind rot gekennzeichnet und unt erstrichen.

zur Rückrunde 1 Hermsd.-Waidmannsl. I (98) Markus Miels 402 07 518 0176-483 08 073 690 09 424 markusmiels@alice-dsl.net
nach D gemeldet Andrzej Truszkowsky 437 49 809 0179-540 26 21 a.sports-andrzej@web.de

2 Spandau-Füchse II (98, Fü.) Jürgen Schäfer 405 79 30 0172-800 42 30 419 05 90 nicole.spitzer@schaefer-ai.de
3 TMBW I (98) Beate + Frank Reitzig 751 05 30 0172-392 46 42 283 91 714 beate.reitzig@velo-touring.de

Jungen A 1 Narva I (gem.) Dennis Hoffmann 773 55 39 0176-632 96 736 dennis@sg-narva.de
(stärker) (nur zur Info) Michael Hagen 5015 8868 0174-97 42 983 micha@sg-narva.de

(nur zur Info) Nico Schwarz nico@sg-narva.de
2 Ajax Köpenick I Andreas Wiesenfeldt 654 98 537 0177-744 48 46 andreas@wiesenfeldt-online.de
3 OSF I Helga Stoye 817 41 70 hstoye@gmx.de

Ferdinand Faerber 851 25 13 01522-674 70 58 fe.faerber@web.de
4 BFC Preussen I (98) Irmgard Maue-Mohn 609 73 988 0176-29 69 18 44 immamo@web.de
5 ACB Annette Bähr 562 42 06 0151-14105186 NettiBaehr@aol.com
6 Empor Hohenschönhausen Ralf Plaul 937 37 62 0160-974 39 768 ralf.plaul@superkabel.de
7 VfL Tegel I Kai Bachner 403 98 535 0162-236 46 08 mc_kleinkai@hotmail.com
8 TSV Marienfelde Martina Schülzchen 765 03 275 0176-241 05 043 oktouelz@arcor.de
9 TSV Rudow I Gero Steincke 762 89 704 680 93370 gero.steinke@web.de

10 Z 88 Mélanie Meister 805 81 232 0177-393 63 29 nele_best@hotmail.de
Dr. Wolfgang Görlich 81 009 3332 goerlich@goerlich.de

Jungen B1 1 Hermsd.-Waidmannsl. III (99) Simone Melzer 402 08 309 0171-161 40 36 simone.melzer@web.de
(stärker/mittel) 2 SC Borussia Friedrichsfelde Michael Schröder 526 98 984 0160-909 38 225 eder.g@web.de

3 Rotation Prenzl. Berg I Heiko Kirchhoff 4280 4186 0176-243 07 096 6090 7407 kir@freenet.de
4 Hermsd.-Waidmannsl. II (98) Markus Miels 402 07 518 0176-483 08 073 690 09 424 markusmiels@alice-dsl.net
5 Spandau-Füchse I (99, Fü.) Dieter Langhans 430 93 933 dieter.langhans@arcor.de

Klaus Rohrbeck 342 11 67 0172-301 39 050 claudia.rohrbeck@t-online.de
6 SCC Alexandra Dahm 0160-90 35 10 83 alex.cat@web.de

Bernd Kunze 0172-979 81 79 90 26 65 53 bernd.kunze@senbwf.berlin.de
7 SV Bau-Union Nicole Chamulla 501 59 109 Nicole.Chamulla@gmx.de

Katrin Richter nil_kat@hotmail.com
8 Berliner Bären (gem.) Thomas Heuving 437 76 135 0178-979 38 33 Thomas@Heuving.de

Jungen B2 1 OSF II (Sch.) Roger Witt 825 61 16 201 47 052 201 47 765 roger.witt@bmwi.bund.de
(mittel) roger@hcs77.de

2 SV Buckow Christiane Wilms 03379-313781 0177-310 03 13 chri.wi@arcor.de
Torsten Bruhn 03379-446504 0172-364 72 30 torbruhn@web.de

3 BW Spandau 2000 Thorsten Steil 313 75 77 0170-965 91 14 HT@steil-berlin.de
Thomas Schneider soenkeschneider@t-online.de

4 Spandau-Füchse III (Sp.) Uta Stuhlreyer 367 10 313 0157-744 22 194 367 10 314 uta.s@hotmail.de
Petra Zillmann 371 24 23 zillmann.rapp@freenet.de

5 TMBW II (99) Adrian Schewetzky 741 00 47 680 93 618 Adrian.Schewetzky@BA-NKN.Verwalt-Berlin.DE
6 Guts Muths / BTSV 1850 Alexandra Stache 305 12 88 0157-764 13 551 saade@gmx.de
7 Eintracht Berlin (gem.) Tina Lipfert 993 31 22 0176-650 58 155 tilikikaki@aol.com

Lutz Haasler 0176-640 35 082 563 35 69 lutz.haasler@sc-eintracht-berlin.de
8 PSV I Robert Löffler 0170-555 40 61 robert_im_web@web.de



 Jungen C 1 SV Adler Berlin David Kranig       325 95 631       0162-957 42 04 hsbblackdeath@gmx.de
(mittel/schwächer) Dieter Polke 706 82 52 dieterpolke@web.de

2 TuS Neukölln Andreas Brunz 606 15 21 andibrunz@web.de
3 VSG Altglienicke Torsten Trumpf 678 972 10 0163-920 50 81 fam.trumpf@alice-dsl.de
4 Hermsd.-Waidmannsl. IV (99) Axel Heubach 403 51 83 0175-486 56 84 Heubachschulz@t-online.de
5 Spandau-Füchse IV (Sp.) Olaf Schallnas           335 81 16        0160-932 09 422  laga-schallnas@t-online.de

Astrid Thiele        467 91 814     0174-945 38 10     astrid.thiele@web.de
Henning Thiele     467 91 814      0172-360 94 97   henning.thiele@web.de

6 SV Pfefferwerk I (gem.) Markus Cunz 440 54 502 0178-455 23 33 cunz@pfeffersport.de
7 TuS Hellersdorf (gem.) Gabriele Janke 0170-544 68 96 Di.+Do. 9-12:00: 993 99 74 Kornelia_hoenicke@yahoo.de

Norbert Bentke 503 68 065 0176-621 45 566 norbertbentke@kabelmail.de
8 HSG Charlottenburg Andreas Regul 345 16 77 0157-797 46 095 3802 129 A.Regul@web.de

RenateW@HSGCharlottenburg.de
9 TMBW III Beate + Frank Reitzig 751 05 30 0172-392 46 42 283 91 714 beate.reitzig@velo-touring.de

Jungen D1 (Süd) 1 OSF III Helga Stoye 817 41 70 hstoye@gmx.de
(schwächer) Ferdinand Faerber 851 25 13 01522-674 70 58 fe.faerber@web.de

2 VfL Lichtenrade Dennis Hartmann 742 75 90 0179-755 27 29 dennis-hartmann@arcor.de
3 Narva II Frank Ulbrich 0152-233 245 37 frank@sg-narva.de
4 BFC Preussen II (99) Stefan Usée 706 38 04 0178-699 44 30 susee@arcor.de
5 Ajax Köpenick II Fred Fischer 0172-4037464      fredfischer@freenet.de

Andreas Wiesenfeldt 654 98 537 0177-744 48 46 andreas@wiesenfeldt-online.de
6 TSV Rudow II Gero Steincke 762 89 704 gero.steinke@web.de
7 PSV II Robert Löffler 0170-555 40 61 robert_im_web@web.de
8 NSF (gem.) Catherin Kelm 606 35 57 0160-995 09 548 mueller-kelm@arcor.de

Jungen D2 (Nord) 1 BSV 92 Astrid Bender 813 62 03 0175-695 94 75 astrid@7meilen.de
(schwächer) 2 SC Siemensstadt Robert Doerks 383 09 223 0174-980 62 98 robbe90@web.de

Tobias Schauhoff 381 37 00 0179-236 76 15 nummer_02@hotmail.de
3 OSF IV (Sch.) Roger Witt 825 61 16 201 47 052 201 47 765 roger.witt@bmwi.bund.de

roger@hcs77.de
4 Spandau 1860 (gem.) Dagmar Schönberg 367 04 760 0172-385 01 03 93939 6093 dagmar.schoenberg@arcor.de
5 BTSC / BVG 49 (gem.) Heike Stark 508 55 85 0179 122 36 84 heike.stark1@gmx.de
6 SV Pfefferwerk II (gem.) Markus Cunz 440 54 502 0178-455 23 33 cunz@pfeffersport.de
7 VfL Tegel II (00) Jannine Zieger 437 46 406 0163-605 01 65 Jannine_Schulz@web.de
8 Hermsd./Waidm. V (00) Rolf Moyzes 403 99 127 0176-657 48 680 moyzesfamily@t-online.de



Mädchen A 1 Hermsd./Waidmannsl. I (98) Catrin Tenkhoff 401 73 86 0170-323 45 40 406 38 540 j.tenkhoff@t-online.de
(stärker) Christiane Dressel 404 02 95 0160-905 78 896 christiane.dressel@gmx.de

2 VfL Lichtenrade Axel Rasmus 745 28 89 aarasmus@web.de
3 Rein. Füchse I Nicole George 417 44 128 0157-745 33 204 nicolegeorge@gmx.de
4 ASC/VfV Spandau Andreas Grimm 363 21 94 01577-29 39 906 an.gri@t-online.de

Melanie Kölzow 351 09 944 0163-190 45 82 mekoel@web.de
Andrea Schuster 214 78 480 0170-224 66 56 stb.andrea.schuster@t-online.de

5 ACB Manja Rübensam 538 14 662 0178-274 44 40 manjaruebensam@web.de
6 Ajax Köpenick I Klaus Perzel 655 88 59 0172 -320 44 02 bastienne@ksv-ajax-handball.de
7 TuS Neukölln I Thomas Doege 664 61 677 0163-857 61 39 664 62 559 t.doege@gb-meesenburg.de

Liane Völker 740 75 477 0151-194 62 217 lianevoelker@onlinehome.de
8 OSF I Sabine Kalus 217 73 07 sabine_kalus@gmx.de
9 BFC Preussen Sarah Neumann

Maren Kurz / Thomas K. 833 82 77 0170-412 73 27 kurz121255@versanet.de
10 TSV Rudow I (98) Mario Falk 680 80 268 0172-390 76 28 Dartman66@web.de

Mädchen B 1 Ajax Köpenick II Wolfgang Wermke 0179-209 89 96 bastienne@ksv-ajax-handball.de
(mittel-stärker) 2 BTSC / BVG 49 I Erhard Schuster 241 33 80 0151-18216507 0391-6074550 E.schuster@rtl-d.de

03323-4241021
3 VfL Tegel (99) Johanna Wanke 0162-313 20 73 johanna.wanke@freenet.de
4 BSV 92 Jennifer Kruggel 0151-546 35 939 j.kruggel@hotmail.de

Sabine Schwensow 781 21 48 0160-986 68 625 873 49 44 casasch@hotmail.com
Gülay 850 77 437 0163-350 62 51

5 TMBW Nadine Janischewski 706 21 75  0178-608 18 57 n.janischewski-1989@web.de
Arwed Rohloff 813 01 733 0177-626 82 20 280 12 053 rama.rohloff@gmx.net

6 Pro Sport Berlin 24 Gerald Hartwig 551 48 724 0174-198 94 00 gerald.hartwig@googlemail.com
7 HSG Charlottenburg Renate Wilschke 854 15 63 0171-797 65 13 RenateW@HSGCharlottenburg.de

Mädchen C 1 BW Spandau 2000 Anne Müller 0152-299 310 10 anne200789@yahoo.de
(mittel-schwächer) Monica Püschl 364 30 431 0160-979 66 974 monilazo@web.de

michael.strahl@t-online.de
2 BSG Fernsehelektronik Nicole Wermke 650 18 033 0177-599 74 02 sportinicki@yahoo.de

Reinhard Eppers 671 69 95 0175-644 09 29
3 BSC Rehberge Roberto Zambetti 367 51 559 395 79 60 367 51 559 R.Zambetti@t-online.de

Sabrina Kümmritz 817 99 543 0176-811 60 792 kindertrainer@gmail.com
4 HC Pankow Ronald Seiler 944 76 32 0174-386 29 54 sarah2210@freenet.de
5 TuS Neukölln II Thomas Doege 664 61 677 0163-857 61 39 664 62 559 t.doege@gb-meesenburg.de

Liane Völker 740 75 477 0151-194 62 217 lianevoelker@onlinehome.de
6 Hermsd./Waidmannsl. II (99) Antje Bottke 405 822 90 0178-430 21 84 Antje.Bottke@web.de
7 TSV Rudow II (99) Mario Pilz 680 80 268 0172-390 76 28 Dartman66@web.de
8 Turnsport 11 Nadin Zimmermann 473 685 36 0173-219 26 36 nadin.zimmermann@gmx.de

Unkas Wodrich 411 42 20 411 42 20 unkas.w@t-online.de

Mädchen D 1 TSV Marienfelde Evi Weber 0157-713 10 985 emma.peal.49@web.de
(schwächer) 2 Rein. Füchse II Nicole George 417 44 128 0157-745 33 204 nicolegeorge@gmx.de

3 SV Buckow Uwe Berlinicke 765 03 488 0175-499 25 92 uwe@berlinicke.de
4 BTSC / BVG 49 II Heike Stark 508 55 85 0177-122 36 84 033701-7454015 heike.stark1@gmx.de
5 OSF II Sabine Kalus 217 73 07 sabine_kalus@gmx.de
6 Narva Rade Matovic 423 41 89 0177-615 88 49 rade@sg-narva.de
7 TuS Hellersdorf Gabriele Janke 0170-544 68 96 Di.+Do. 9-12:00: 993 99 74 Kornelia_hoenicke@yahoo.de

Norbert Bentke 503 68 065 0176-621 45 566 norbertbentke@kabelmail.de
8 BTSC / BVG 49 III (00) Erhard Schuster 241 33 80 0151-18216507 0391-6074550 E.schuster@rtl-d.de

03323-4241021


